13500, a prowadzić ją bę
dzie Notarjusz Władysław Malinowski.

2) Nieruchomość prży ulicach Maryjskiej i Gimnazjalnej, oM hyp. 632,
a polic. 3, 4 i 5, obciążona pożyczką Towarzystwa rub. 8000. Zaległe raty
z dniem sprzedaży wynosić będą rb. 926 k. 40, prócz kar i zaliczeń. Wadjum
do licytacji rb. 1200. Licytacja odbędzie się 27 kwietnia (10 maja) r. 1906,
o g. 2 po południu i rozpocznie się od sumy rb. 12000, a prowadzić ją bę
dzie N otarjusz Stanisław Niepokoyczycki.

3) Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej (Farnej) oM hyp. lSl, a pol.
454 i 456, obciążona pożyczką Towarzy~twa rb. 0500. Zaległe raty z dniem
sprzedaży wynosić będą ru b.

11400, a prowadzić ją będzie Notarjusz Teodor
Górzyńsld

5) Nieruchomość przy ulicy Kazańskiej (Farnej) oM hyp. 727, a pol.
856, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16500. Zaległe raty z dniem sprze
daży wynosić będą rb. 1713 k. 70, prócz kar i zaliczeń. Wadjum do licy
tacji rb. 2475. Licytacja odbędzie się 16 (29) maja r. 1906, o g. 12 w pol.
i rozpocznie się od sumy rub. 24750, a prowadzić ją będzie Notarjusz Teo
dor GÓrzyński.

Licytacja na sprzedaż pierwszej nieruchomości odbędzie s i ę w wydziale
hypotecznym Piotrkowskiego Sądu Okręgowego, a pozostałych - w kancelaJji
hypotecznej Sędziego Pol<oju dzielnicy l-ej m. Piotrkowa.

Warunki licytacyjne i zbiór objaśniell złożone zostały do ksiąg hypote
cznych wystawionych na sprzedaż nieruchomości i są do przejrzenia zarówno
we właściwych wydziałach bypotecznych, jak i w Dyrekcji Towarzystwa.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku współubiegających się
o kupno, wówczas powtórna, a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od
sumy zniżonej, IV terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o któ
rym stosownie do § 96 ustawy Towarzystwa, ogłoszollem będzie dwukrotnie
w pismach publicznych.

Piotrków 25 stycznia (7 lutego) r. 1906.

Prezes Dyrekcji F. Dudzhiski.

Naczelnik biura Strollczyllski. 430 (3-2-1)

W drul,arni <Tygodnia>.

3 e )y .J

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska
ogłasza do wiadomości ogólnej, iż w dniu 27 kwietnia (10 maja) r. b. oraz
dni następnycb, na mocy artylmlów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dr. Rosyjskicb,
odbędą się sp.·ze(laze przez licytac.ię puhliczll=:l tych ba
gatów, .towarów oraz przedmiotów, które przybyły do stacji przeznaczenia do
dnia 17 (30) listopada 1905 r. włącznie, a nie zostały odebrane przez od
biorców.

Wykaz szczegółowy wszystkich tych towarów, bagaży i przedmiotów
ogłoszony zostaje w oM oM 6, 7 i S «Warszawskich GubernjaJnych Wiedomo
stiej», z wymienieniem terminów oraz st.acji wyznaczenia sprzedaży.